«y ANGI O‘ZBEKISTON” UNIVERSITETI
HUZURIDAGI ILG‘OR TADQIQOTLAR
INSTITUTI DIREKTORINING
BUYRUG*I

2025-yil 19-avgust I/B-1

Iimiy darajalar beruvchi DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01 raqamli
IImiy kengash qoshidagi ilmiy seminarlar va malakaviy imtihon
komissiyalari tarkibini va yetakchi tashkilotlar
ro‘yxatini kiritish to‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 28-apreldagi PQ-151 -sonli
qarori bilan tasdiglangan “Yangi O°‘zbekiston” universiteti faoliyatini strategik
rivojlantirish bo‘yicha “yo‘l xaritasi’ning 6-bandida yuqori malakali mabhalliy va
xorijiy professor-o‘gituvchilar hamda olimlar tarkibini shakllantirish hamda ilmiy
unvonlar va ilmiy darajalar beruvchi ilmiy kengashlar tarkibini tasdiglash vazifalari
belgilangan. Ushbu garor ijrosini ta’minlash magqsadida:

BUYURAMAN:

1. “Yangi Ofzbekiston” universiteti Ilmiy-texnik kengashi yig‘ilishining
2025-yil 7-iyuldagi S-sonli bayoni bilan “Yangi O‘zbekiston” universiteti
huzuridagi Ilg‘or tadqiqotlar institutida “Fizika-matematika” va “Texnika” fanlari
bo‘yicha 01.03.01—“Astronomiya”, 01.03.02—Kosmos fizikasi va Astrofizika”,
01.04.02—Nazariy fizika”va 05.01 07—“Matematik modellashtirish. Sonli usullar va
dasturlar majmui” ixtisosliklarini o‘z ichiga olgan ilmiy darajalar beruvchi Ilmiy
Kengash tuzilganligi ijro uchun gabul qilinsin.

2. Ilg‘or tadgiqotlar instituti huzurida fizika-matematika va texnika fanlari
bo‘yicha fan doktori ilmiy darajalar beruvchi DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01
ragamli ilmiy kengash qoshidagi:

01.03.01 — “Astronomiya” (fizika-matematika fanlari), 01.03.02 — “Kosmos
fizikasi va Astrofizika” (fizika-matematika fanlari), 01.04.02 —“Nazarly fizika”
(fizika-matematika fanlari) hamda 05.01.07 — “Matematik modellashtirish. Sonli
usullar va dasturlar majmui” (fizika-matematika fanlari, texnika fanlari)
ixtisosliklari bo‘yicha ilmiy seminarlar tarkibi 1-ilovaga muvofiq;




malakaviy imtihon komissiyalarining tarkibi 2-ilovaga muvofiq;
yetakchi tashkilotlarning ro‘yxati 3-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3.Ilmiy seminarlar va malakaviy imtihonlar a’zolarining ilmiy darajali
mutaxassislar tayyorlashi, Hirsh indeksi darajasini oshirib borish hamda xalqgaro
ilmiy-texnik bazalardagi jurnallarda, “Web of science” va “Scopus” bazalaridagi
jurnallarda magqolalar chop etish borasidagi faoliyatlari faollashtirilsin.

4. Ushbu buyruq bajarilishini nazorat gilishni 0‘z zimmamda qoldiraman.

Asos: “Yangi O‘zbekiston™ universiteti [Imiy-texnik kengashi yig*ilishining
2025-yil 7-iyuldagi 5-sonli majlis bayonnomasidan ko‘chirma.

Direktor B. Narzilloyev




“Yangi O‘zbekiston” universiteti , Ilg‘or tadqiqotlar instituti huzuridagi ilmiy
darajalar beruvchi DS¢.03/07.07.2025.FM/T.192.01 raqamli Ilmiy kengash
yig‘ilishning 1-sonli

BAYONI

Toshkent sh. 19-avgust 2025 yil

Qatnashdilar: rais, f-mfd., prof. Axmedov B.J, rais o‘rinbosarlari, f-m .fd.,
Abdikamalov A.B., f-m.f.d., Hayotov A.R., Ilmiy kengash a’zolari: PhD., Eshquvatov H.E
(ilmiy kotib)., f-m.f.d., Rayimbaev D.R., f-m.f.d, Narzilloyev B.M., f-m.f.d., Mardonov
Sh.N., f-m.f.d., Atamurotov F.Sh., f-m.f.d., Palvanov S.R., f-m f.d., Ganeev R A, f-m f.d,,
Shaymatov S.R., f-m.f.d., Abdujabbarov A.A, f-m.f.d., Tursunov A.A., f-m.fd,
Toshmatov B.A., f-m.f.d., Axmedov B.B., f-m.f.d., Eshmatov F.X,, f-m.f.d., Haydarov
FH, f-m.fd., Belov P.A., f-m.fd., Xolikov Sh.S, f-mfd, Katsuhiro N., f-m.f.d.,
Mirzayev T.B.

KUN TARTIBI:

DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01 raqamli Ilmiy kengash qoshidagi ilmiy
seminar, malakaviy imtihon komissiyasi tarkibini va yetakchi tashkilotlar ro‘yxatini
shakllantirish.

Yig‘ilish avvalida, akademik, DS¢.03/07.07.2025.FM/T.192.01 ragamli Ilmiy
kengash (keyingi o‘rinlarda — IImiy Kengash) raisi B. Axmedov kun tartibidagi masalani
e’lon qilib, tasdigladi.

Bunga ko‘ra, Kengash qoshidagi ilmiy seminar, malakaviy imtihon komissiyasi
tarkibini va yetakchi tashkilotlar ro‘yxatini shakllantirishga oid masala ko‘rib chiqildi.

O*zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 28-apreldagi PQ-151 -sonli qarori
bilan tasdiglangan “Yangi O‘zbekiston” universiteti faoliyatini strategik rivojlantirish
bo‘yicha “yo‘l xaritasi”ning 6-bandida yuqori malakali mahalliy va xorijiy professor-
o‘gituvchilar hamda olimlar tarkibini shakllantirish hamda ilmiy unvonlar va ilmiy
darajalar beruvchi ilmiy kengashlar tarkibini tasdiqlash vazifalari belgilangan.

Ushbu garor ijrosi doirasida, “Yangi O‘zbekiston” universiteti IImiy-texnik kengashi
yig‘ilishining 2025-yil 7-iyuldagi 5-sonli bayoni bilan “Yangi O‘zbekiston” universiteti
huzuridagi Ilg‘or tadqiqotlar institutida “Fizika-matematika” va “Texnika” fanlari bo‘yicha
01.03.01—“Astronomiya”, 01.03.02—“Kosmos fizikasi va Astrofizika”, 01.04.02—Nazarty
fizika®va 05.01.07—<Matematik modellashtirish. Sonli usullar va dasturlar majmui”
ixtisosliklarini o¢z ichiga olgan ilmiy darajalar beruvchi llmiy Kengash tuzilgan.

Tegishli ixtisosliklar bo‘yicha Ilmiy Kengash qoshida ilmiy seminar va malakaviy
imtihon komissiyasi tarkibini, hamda yetakchi tashkilotlar ro‘yxatini shakllantirish zarurligi
qayd etildi.




Ilmiy Kengash yig‘ilishi ishtirokchilari Ilmiy Kengash qoshida ilmiy seminar va
malakaviy imtihon komissiyasi tarkibini, hamda yetakchi tashkilotlar ro‘yxatini
shakllantirish bo‘yicha takliflarini berishdi.

Kun tartibidagi masala yuzasidan mas’ullarning axboroti tinglanib, berilgan barcha
takliflar [lmiy Kengash yig‘ilishi ishtirokchilar tomonidan bir ovozdan qo‘llab-quvvatlandi.

Yugqoridagilardan kelib chigib, ilmiy seminar va malakaviy imtihon komissiyasi
tarkibini, hamda yetakchi tashkilotlar ro‘yxatini shakllantirish maqsadida,
IImiy Kengash qaror qiladi:
1. Kun tartibidagi masala yuzasidan eshitilgan axborot ma’lumot uchun qabul
qilinsin hamda bu boradagi takliflarga rozilik berilsin.

2. Tlg‘or tadgiqotlar instituti huzurida fizika-matematika va texnika fanlari bo‘yicha
fan doktori ilmiy darajalar beruvchi DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01 raqamli ilmiy
kengash qoshidagi:

01.03.01 — “Astronomiya” (fizika-matematika fanlari), 01.03.02 — “Kosmos fizikasi
va Astrofizika” (fizika-matematika fanlari), 01.04.02 - “Nazariy fizika” (fizika-
matematika fanlari) hamda 05.01.07 - “Matematik modellashtirish. Sonli usullar va
dasturlar majmui” (fizika-matematika fanlari, texnika fanlari) ixtisosliklari bo‘yicha ilmiy
seminarlar tarkibi 1-ilovaga muvofiq;

malakaviy imtihon komissiyalarining tarkibi 2-ilovaga muvofiq;
yetakchi tashkilotlarning ro‘yxati 3-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Kengash kotibi (H. Eshquvatov) Kengash qoshidagi ilmiy seminarlarni
tashkillashtirishni seminar kotiblari bilan, shuningdek Kengash qoshidagi malakaviy
- mtihonlarni tashkillashtirishni kelishgan holda amalga oshirsin.

4. Mazkur bayon ijrosi ustidan nazoratni 0z zimmamda goldiraman.

IImiy Kengash raisi, &M/// ,
f.-m.f.d., akademik € B. Axmedov
Timiy kengash kotibi, PhD. ; %’ H. Eshquvatov




“Yangi O‘zbekiston” universiteti , Ilg*or tadqiqotlar instituti huzuridagi ilmiy darajalar
beruvechi DSc.03/07.07.2025FM/T.192.01 raqamli Iimiy kengash

yig’ilishning 1-sonli bayoniga
1-ILOVA

“Yangi O‘zbekiston” universiteti, Ilg‘or tadgiqotlar instituti huzuridagi
DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01 ragamli ilmiy kengash qoshidagi 01.03.01 — Astronomiya
ixtisosligi bo‘yicha ilmiy seminar

TARKIBI
T/r F.LSh. Tug .1l.gan IthSOOSl.lk Ish joyi, lﬁ.VOZ.lml, llml.y darajasi,
yili shifri ilmiy unvoni
1. | Toshmatov Bobir 1988 01.03.01 | “Yangi O‘zbekiston”  universiteti
Abdumannonovich, Gumanitar, tabiiy va ijtimoily fanlar
rais maktabi Fizika departamenti kichik
professori, f.-m.f.d., katta ilmiy xodim
2. | Atamurotov Farrux 1990 01.03.01 | Toshkent shahridagi Inha universiteti
Shuxratovich, rais professori, f.-m.f.d., professor
o ‘rinbosari
3. | Xudayberdiyeva Malika 1994 01.03.01 | O‘zbekiston Milliy universiteti Fizika
Karomat qizi, kotib fakulteti Umumiy fizika kafedrasi katta
o‘qituvchisi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
4. | Rayimbayev 1984 01.03.01 |“TIQXMMI” MTU huzuridagi
Djavlanbek Fundamental va amaliy tadqiqotlar
Radjapbayevich instituti fundamental fizika va fizik-
kimyo laboratoriya mudiri, f-m.fd.,
professor
5. | Belov Pavel 1977 01.03.01 |“Yangi  O‘zbekiston” universiteti
Aleksandrovich Muhandislik maktabi dekani, f.-m.f.d.
6. | Eshquvatov Husan 1986 010301 |“Yangi O‘zbekiston”  universiteti
Eshtemirovich huzuridagi Tlg‘or tadgiqotlar instituti
ilmiy kotibi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
7. | Abdikamalov Askar 1992 05.01.07 |“Yangi  O‘zbekiston” universiteti
Baxtiyarovich Gumanitar tabiiy va ijtimoiy fanlar
maktabi Matematika  departamenti
professor assistenti, f.-m f.d., katta ilmiy
xodim
8. | Burxonov Otabek 1975 010301 | OzR FA Astronomiya instituti katta
Anvarovich ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
9. | Tojiyev Sardor 1986 01.03.01 | “TIQXMMI” MTU huzuridagi
Rahmonberganovich Fundamental va amaliy tadgiqotlar
instituti doktoranti, fizika-matematika
fanlari bo‘yicha falsafa doktori.
10. | Tadjimuratov Pulat 1988 01.03.01 | Toshkent shahridagi Markaziy Osiyo
Sadullayevich universiteti ~ Muhandislik ~ maktabi
Informatika departamenti kichik




professori, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori

11. | Kurbonov Nuriddin 1994 01.03.01 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti, Ilg*or
Abdurashidovich tadgiqotlar instuti muharriri, fizika-
matematika fanlari bo‘yicha falsafa
doktori
12. | Alloqulov Mirzabek 1997 010301 | O‘zR FA Astronomiya instituti katta
Ulug‘bek o*gli ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
13. | Mirtoshev Zavqiddin 1984 01.03.01 | SamDU Muhandislik fizikasi instituti
Davronovich direktor o‘rinbosari, fizika-matematika
fanlari bo‘yicha falsafa doktori
14. | Jorayeva Nozima 1995 010301 | O‘zR FA Astronomiya instituti katta
Bobomurat qizi ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
15. | To‘rayev Yunusbek 1990 01.03.01 | TATU Urganch filiali,

Shavkatovich

Telekommunikatsiya  texnologiyalari
fakulteti fizika matematika kafedrasi
dotsenti v.b. fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori




“Yangi O‘zbekiston” universiteti, Ilg°or tadqiqotlar instituti huzuridagi
DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01 ragamli ilmiy kengash qoshidagi 01.03.02 — Kosmos
fizikasi va Astrofizika ixtisosligi bo‘yicha ilmiy seminar

TARKIBI
T/ F.LSh. Tug oll.gan IthS.OSl.lk Ish joyi, la.voz.lml, llml.y darajasi,
yili shifri ilmiy unvoni
1. | Abdujabbarov 1985 01.03.02 | O‘zR FA Astronomiya instituti Nazariy
Axmadjon astrofizika laboratoriyasi bosh ilmiy
Adiljanovich, rais xodimi, f.-m.f.d., professor
2. | Rayimbayev 1984 01.03.02 |“TIQXMMI” MTU huzuridagi
Djavlanbek Fundamental va amaliy tadgiqotlar
Radjapbayevich, rais instituti fundamental fizika va fizik-
o ‘rinbosari kimyo laboratoriya mudiri, f-m.fd,
professor
3. | Raximov Ozodbek 1981 01.03.02 | O‘zR FA Astronomiya instituti katta
G‘ulomovich, kotib ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
4. | Eshquvatov Husan 1986 01.03.02 | “Yangi  O‘zbekiston” universiteti
Eshtemirovich huzuridagi Ilg‘or tadqiqotlar instituti
ilmiy kotibi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
5. | Narzilloyev Baxtiyor 1994 01.03.02 | “Yangi  O‘zbekiston” universiteti
Murot 0°g‘li huzuridagi Ilg‘or tadgiqotlar instituti
direktori, f.-m.f.d., katta ilmiy xodim
6. | Shaymatov Sanjar 1985 01.03.02 | “TIQXMMI” MTU huzuridagi
Ruzimurotovich Fundamental va amaliy tadgiqotlar
instituti bosh ilmiy xodimi, f-m.fd,
katta ilmiy xodim
7. | Turimov Bobur 1986 010302 | O‘zZR FA Astronomiya instituti katta
Valentinovich ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
8. | To’rayev Yunusbek 1990 01.03.02 | TATU Urganch filiali,
Shavkatovich Telekommunikatsiya  texnologiyalari
fakulteti fizika matematika kafedrasi
dotsenti v.b. fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
9 | Karachik Nina 1981 0103.02 | O‘zR FA Astronomiya instituti katta
Valerevna ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
10 | Tojiyev Sardor 1986 01.03.02 | “TIQXMMI” MTU huzuridagi
Rahmonberganovich Fundamental va amaliy tadqiqotlar
instituti doktoranti, fizika-matematika
fanlari bo‘yicha falsafa doktori
11 | Palvanov Satimboy 1960 01.03.02 | O‘zbekiston Milliy universiteti Fizika
Rajapovich fakulteti Yandro fizikasi va astronomiya
kafedrasi mudiri, f.-m.f.d., professor




12 | Urinov Sunnatillo 1991 0103.02 | O‘zZR FA Astronomiya instituti katta
Xudoyor o‘g‘li ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
13 | Oteev Tursinbay 1987 01.03.02 | Nukus Pedagogika Insitituti Fizika-
Polatbaevich matematika fakulteti Fizika kafedrasi
o‘qituvchisi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
14 | Tursunov Arman 1991 01.03.01 | Chexiyaning  Sileziya universiteti
Altaevich professori, f.-m.f.d.
15 | Ibragimov Inomjon 1984 010302 | Toshkent kimyo xalqaro universiteti

Xusainovich

Fizika kafedrasi, katta o‘qituvchi,
fizika-matematika  fanlari  bo‘yicha
falsafa doktori




“Yangi O‘zbekiston” universiteti,

Tlg‘or tadgiqotlar instituti huzuridagi

DSe.03/07.07.2025.FM/T.192.01 raqamli ilmiy kengash qoshidagi 01.04.02 — Nazariy fizika
ixtisosligi bo‘yicha ilmiy seminar

TARKIBI
T/ F.LSh. Tug }lgan IthS‘OSl.lk Ish joyi, la.voz.lml, 1lm1?7 darajasi,
yili shifri ilmiy unvoni
1. | Narzilloyev Baxtiyor 1994 01.04.02 | “Yangi  O‘zbekiston” universiteti
Murot o‘g‘li, rais huzuridagi Ilg‘or tadqiqotlar instituti
direktori, f.-m.f.d., katta ilmiy xodim
2. | Mardonov Shuxrat 1978 01.04.02 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti Ilmiy-
Numonjonovich, rais tadgiqotlar bo‘limi boshlig‘i, f.-m.f.d,,
o ‘rinbosari katta ilmiy xodim
3. | Murodov Sardor 1992 01.04.02 | “Yangi  O‘zbekiston” universiteti
Normumin o‘g'li, ilimiy-tadqiqotlar bo‘lim  yetakchi
kotib mutaxassisi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
4. | Axmedov Bobomurod 1963 01.04.02 | O‘zZR FA Astronomiya instituti Nazariy
Jo‘rayevich astrofizika laboratoriyasi mudiri,
f-m.f.d., akademik
5. | Mirzayev  Temurbek 1996 01.04.02 | “Yangi  O‘zbekiston” universiteti
Bahodir o‘g’li huzuridagi Tlg‘or tadgiqotlar instituti
Astronomiya, kosmologiya va kosmik
texnologiyalar laboratoriyasi mudiri,
fizika-matematika  fanlari ~ bo‘yicha
falsafa doktori
6. Shaymatov Sanjar 1985 01.04.02 | “TIQXMMI” MTU huzuridagi
Ruzimurotovich Fundamental va amaliy tadqiqotlar
instituti bosh ilmiy xodimi, f.-m.f.d.
7. Turimov Bobur 1986 01.04.02 | O‘zR FA Astronomiya instituti katta
Valentinovich ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
8. Atamurotov ~ Farrux 1990 01.04.02 | Toshkent shahridagi Inha universiteti
Shuxratovich professori, f.-m.f.d. professor
9. Tojiyev Sardor 1986 01.04.02 | “TIQXMMI” MTU huzuridagi
Rahmonberganovich Fundamental va amaliy tadgiqotlar
instituti doktoranti, fizika-matematika
fanlari bo‘yicha falsafa doktori
10. | Toshmatov Bobir 1988 01.04.02 | “Yangi  O‘zbekiston” universiteti
Abdumanopovich Gumanitar, tabily va ijtimoiy fanlar
maktabi Fizika departamenti kichik
professori, f.-m.f.d., katta ilmiy xodim
11. | Abdujabbarov 1985 01.04.02 | OZR FA Astronomiya instituti Nazariy
Ahmadjon astrofizika laboratoriyasi bosh ilmiy
Adiljanovich xodimi, f.-m f.d., professor
12. | Umarov Otabek 1992 01.04.02 | Toshkent kimyo xalqaro universiteti
Abdullayevich samarqand filiali katta o‘gituvchisi,




fizika-matematika fanlari  bo‘yicha
falsafa doktori

13. | Kayumov Baxodir 1990 01.04.02 | “Yangi  O‘zbekiston”  universiteti
Maksudjanovich Gumanitar tabiiy va ijtimoiy fanlar
maktabi ~Matematika  departamenti
professor assistenti, PhD
14. | Rayimbayev 1984 01.04.02 | “TIQXMMI” MTU huzuridagi
Djavlanbek Fundamental va amaliy tadgiqotlar
Radjapbayevich instituti fundamental fizika va fizik-
kimyo laboratoriya mudiri, f-mfd.,
professor
15. | Alloqulov Mirzabek 1997 01.04.02 | O‘zZR FA Astronomiya instituti katta

Ulug‘bek o‘gli

ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori




DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01 raqamli i
modellashtirish. Sonli usullar va dasturlash maj

“Yangi O‘zbekiston” universiteti, Ilg‘or tadgiqotlar instituti huzuridagi

Imiy kengash qoshidagi 05.01.07 — Matematik
muasi ixtisosligi bo‘yicha ilmiy seminar

TARKIBI
T/r F.LSh. Tug‘.il.gan Ixtisbos!ik Ish joyi, la.voz.imi, ilmi?f darajasi,
yili shifri ilmiy unvoni
1. | Hayotov Abdulla 1973 05.01.07 | Romanovskiy nomidagi Matematika
Raxmanovich, rais instituti ~ Hisoblash matematikasi
laboratoriyasi mudiri, f-mfd.,
proffessor
2. | Abdikamalov Askar 1992 05.01.07 | “Yangi  O‘zbekiston” universiteti
Baxtiyarovich, rais Gumanitar tabiiy va ijtimoiy fanlar
o ‘rinbosari maktabi Matematika  departamenti
professor assistenti, f.-m.f.d., kattailmiy
xodim
3. | Boxonov Zafar 1987 05.01.07 | V.I.LRomanovskiy nomidagi
Saydimaxmudovich, Matematika instituti katta ilmiy xodimi,
kotib fizika-matematika  fanlari  bo'yicha
falsafa doktori
4. | Axmedov Baxodir 1991 05.01.07 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti o‘quv
Bobomurodovich ishlari bo‘yicha birinchi prorektori v.b.,
f-mfd.
5. | Eshmatov Farxod 1976 05.01.07 | “Yangi  O‘zbekiston™ universiteti
Xasanovich Gumanitar tabily va ijtimoiy fanlar
maktabi dekani o‘rinbosari, £-m.f.d.
6. | Seytov Aybek 1979 05.01.07 | O‘zbekiston Milliy universiteti Amaliy
Jumabayevich matematika va intellektual
texnologiyalar  fakulteti Hisoblash
matematikasi va axborot tizimlarl
kafedrasi professori v.b, f.-m.fd.
7. | Dilshod Mansurov 1990 05.01.07 | Navoiy davlat pedagogika Instituti
Ravilovich fizika-matematika fakulteti,
Matematika kafedrasi katta o’qituvchi,
texnika fanlari bo‘yicha falsafa doktori
8. | Saparbayev Aziz 1983 050107 | O°zZR FA lon-plazma va lazer
Adamovich texnologiyalari instituti ko‘p fazali
tizimlar issiglik fizikasi laboratoriyasi
bosh ilmiy xodimi, fizika-matematika
fanlari bo‘yicha falsafa doktor1
9. | Seytov Shavkat 1984 05.01.07 | Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
Jumabayevich To‘rtko‘l fakulteti Matematika
kafedrasi dotsent v.b. fizika-matematika
fanlari bo‘yicha falsafa doktorl
10. | Mo‘minov Soxibjan 1989 05.01.07 | Mamun Universiteti Ijtimoiy-gumanitar
Yunusovich va aniq fanlar fakulteti Umumkasbiy
fanlar  kafedrasi, texnika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori




11. | Turdibayev Rustam 1989 05.01.07 | “Yangi O‘zbekiston”  universiteti,
Mirzaliyevich Gumanitar tabily va ijtimoiy fanlar
maktabi dekani Matematika
departamenti direktori, fizika-
matematika fanlari bo‘yicha falsafa
doktori
12. | Ikramov Alisher 1991 05.01.07 | “Yangi O‘zbekiston”  universiteti
Akramovich Gumanitar tabily va ijtimoiy fanlar
maktabi Matematika  departamenti
professor yordamchisi, f-m.f.d.
13. | Raxmonov Farhod 1983 05.01.07 | Nizomiy nomidagi O‘zbekiston mulliy
Do‘stmurodovich pedagogika universiteti, Registrator
ofisi  boshligi, fizika-matematika
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD),
dotsent
14. | Normo‘minov Bahodir 1977 05.01.07 |“TIQXMMI” MTU Gidromelioratsiya
Ashurovich fakulteti Oliy matematika kafedrasi, katta
o’qituvchisi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
15. | Babajanov Doniyor 1987 05.01.07 | Ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasalari

Bahodirovich

agentligi yetakchi mutaxassisi, fizika-
matematika fanlari bo‘yicha falsafa
doktori




“Yangi O‘zbekiston” universiteti huzuridagi Ilg‘or t

%*\ﬂ@

et

O\l ragamli Ilmiy kengash
.; shning 1-sonli bayoniga

adqiqotlar instituti huzuridagi

DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01 raqamli ilmiy kengash qoshidagi 01.03.01 — Astronomiya
ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihon komissiyasi

TARKIBI
Tir FILSh. Tug‘.il.gan Ixtis.osl.ik Ish joyi, la.voz.imi, ilmi'y darajasi,
yili shifri ilmiy unvoni
1. | Toshmatov Bobir 1988 01.03.01 “Yangi Oc‘zbekiston” universiteti
Abdumannonovich, rais Gumanitar, tabily va ijtimoiy fanlar
maktabi Fizika departamenti kichik
professori, f-m.f.d., katta ilmiy
xodim
2. | Atamurotov Farrux 1990 01.03.01 Toshkent shahridagi Inha universiteti
Shuxratovich, rais professori, f.-m.f.d., professor
o ‘rinbosari
3. | Eshquvatov Husan 1986 01.03.01 “Yangi O‘zbekiston” universiteti
Eshtemirovich, kotib huzuridagi Ilg‘or tadqiqotlar instituti
ilmiy  kotibi, fizika-matematika
fanlari bo‘yicha falsafa doktori
4. | Xudayberdiyeva Malika 1994 01.03.01 O‘zbekiston  Milliy  universiteti
Karomat qizi Fizika fakulteti Umumiy fizika
kafedrasi katta o‘qituvchisi, fizika-
matematika fanlari bo‘yicha falsafa
doktori
5. | To‘rayev Yunusbek 1990 01.03.02 | TATU Urganch filiali,
Shavkatovich ' Telekommunikatsiya texnologiyalari
fakulteti Fizika kafedrtasi dotsenti
vb.  fizika-matematika  fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
6. | Abdujabbarov Axmadjon 1985 01.03.01 | O‘zR FA Astronomiya instituti
Adiljanovich Nazariy astrofizika laboratoriyasi
bosh ilmiy xodimi, f.-m.fd,
professor
7. | Tadjimuratov Pulat 1988 01.03.01 Toshkent shahridagi Markaziy Osiyo
Sadullayevich universiteti Muhandislik maktabi
Informatika departamenti  kichik
professori, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori




“Yangi O‘zbekiston” universiteti huz
DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01 ragamli ilmiy

uridagi Ilg‘or tadqiqotlar instituti huzuridagi
kengash qoshidagi 01.04.01 - Nazariy fizika

ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihon komissiyasi

TARKIBI
T/ F.LSh. Tug ‘ll.gan IthS.OSl.lk Ish joyi, lavozimi, 1lm1?7 darajasi, ilmiy
yili shifri unvoni
1. | Narzilloyev Baxtiyor 1994 01.04.02 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti
Murot o‘g‘li, rais huzuridagi Ilg‘or tadgiqotlar instituti
direktori, f.-m.f.d., katta ilmiy xodim
2. | Abdujabbarov Ahmadjon O‘zR FA Astronomiya instituti Nazariy
Adiljanovich, rais 1985 01.04.02 | astrofizika laboratoriyasi bosh ilmiy
o ‘rinbosari xodimi, f.-m f.d., professor
3. | Murodov Sardor 1992 01.04.02 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti ilimiy-
Normumin o‘g‘li, kotib tadqiqotlar bo‘lim yetakchi mutaxassisi,
fizika-matematika ~ fanlari  bo‘yicha
falsafa doktori
4. | Axmedov  Bobomurod 1963 010402 | O‘zR FA Astronomiya instituti Nazariy
Jo‘rayevich astrofizika laboratoriyasi mudiri,
f-m.f.d., akademik
5. | Rayimbayev Djavlanbek 1984 01.04.02 | “TIQXMMI” MTU huzuridagi
Radjapbayevich Fundamental va amaliy tadgiqotlar
instituti fundamental fizika va fizik-
kimyo laboratoriya mudiri, f-mfd.,
professor
6. | Toshmatov Bobir 1988 01.04.02 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti
Abdumannonovich Gumanitar, tabily va ijtimoily fanlar
maktabi Fizika departamenti kichik
professori, f.-m.f.d,, katta ilmiy xodim
7. | Mardonov Shuxrat 1978 01.04.02 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti ilmiy-
Numonjonovich tadgiqotlar bo‘limi boshlig‘i, f-m.fd,
katta ilmiy xodim




“Yangi O‘zbekiston” universiteti huzuridagi Ilg‘or tadqiqotlar instituti huzuridagi
DSec.03/07.07.2025.FM/T.192.01 ragamli ilmiy kengash qoshidagi 01.03.02 — Kosmos
fizikasi va Astrofizika ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihon komissiyasi

TARKIBI
T/r F.LSh. Tug"il.gan Ixtis.osl.ik Ish joyi, lavozimi, ilmi?' darajasi, ilmiy
yili shifri unvoni
1. | Abdujabbarov Axmadjon 1985 01.03.02 | O‘zR FA Astronomiya instituti Nazariy
Adiljanovich, rais astrofizika laboratoriyasi bosh ilmiy
xodimi, f.-m.f.d., professor
2. | Rayimbayev Djavlanbek 1984 01.03.02 | “TIQXMMI” MTU huzuridagi
Radjapbayevich, rais Fundamental va amaliy tadgiqotlar
o ‘rinbosari instituti fundamental fizika va fizik-
kimyo laboratoriya mudiri, f-mfd.,
professor
3. | Turimov Bobur 1986 010302 | O‘zR FA Astronomiya instituti katta
Valentinovich, kotib ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
4. | Shaymatov Sanjar 1985 01.03.02 | “TIQXMMI” MTU huzuridagi
Ruzimurotovich Fundamental va amaliy tadqiqotlar
instituti bosh ilmiy xodimi, f-mfd,
katta ilmiy xodim
5. | Eshquvatov Husan 1986 01.03.02 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti
Eshtemirovich huzuridagi Ilgtor tadqgiqotlar instituti
ilmiy kotibi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
6. | Raximov Ozodbek 1981 010302 | O‘zZR FA Astronomiya instituti katta
G‘ulomovich ilmiy xodimi, fizika-matematika fanlari
bo‘yicha falsafa doktori
7. | To‘rayev Yunusbek 1990 01.03.02 | TATU Urganch filiali,
Shavkatovich Telekommunikatsiya texnologiyalari

fakulteti Fizika kafedrtasi dotsenti v.b.
fizika-matematika  fanlari ~ bo‘yicha
falsafa doktori




“Yangi O‘zbekiston” universiteti huzuridagi Ilgéor tadgiqotlar instituti huzuridagi
DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01 ragamli ilmiy kengash qoshidagi 05.01.07 - Matematik
modellashtirish. Sonli usullar va dasturlar majmui ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihon

komissiyasi
TARKIBI
T/x FISh. Tug"il.gan Ixtis.os!ik Ish joyi, lavozimi, ilmi.y darajasi, ilmiy
yili shifri unvoni
1. | Abdikamalov Askar 1992 05.01.07 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti Gumanitar
Baxtiyarovich, rais tabily va ijtimoiy fanlar maktabi Matematika
departamenti professor assistenti, f-m.fd.,
katta ilmiy xodim
2. | Xayotov ~ Abdullo 1973 05.01.07 | Romanovskiy nomidagi Matematika instituti
Raxmanovich, rais Hisoblash ~ matematikasi  laboratoriyasi
o ‘rinbosari mudiri, f-m.f.d., proffessor
3. | Boxonov Zafar 1987 05.01.07 | V.IRomanovskiy nomidagi Matematika
Saydimaxmudovich, instituti  katta ilmiy xodimi, fizika-
kotib matematika fanlari bo'yicha falsafa doktori
4. | Eshmatov ~ Farxod 1976 | 05.01.07 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti Gumanitar
Xasanovich tabily va ijtimoiy fanlar maktabi dekani
o‘rinbosari, f-m.fd.
5 | Axmedov Baxodir 1991 05.01.07 | “Yangi O‘zbekiston” universiteti  o‘quv
Bobomurodovich -| ishlari bo‘yicha birinchi prorektor v.b.,
f-m.fd.
6. | Seytov Shavkat 1984 05.01.07 | O‘zbekiston Milliy universiteti Amaliy
Jumabayevich matematika va intellektual texnologiyalar
fakulteti Hisoblash matematikasi va axborot
tizimlari kafedrasi professori v.b, f.-m.f.d.
7. | Raxmonov  Farhod 1983 0501.07 | Nizomiy nomidagi O¢zbekiston milliy
Do‘stmurodovich pedagogika universiteti, Registrator ofisi
boshlig‘i, fizika-matematika fanlari bo‘yicha
falsafa doktori (PhD), dotsent




“Yangi O‘zbekiston” universiteti , Ilg*or tadgigotlar instituti huzuridagi ilmiy darajalar
beruvehi DSc.03/07.07.2025.FM/T:192.01 raqamli Ilmiy kengash
" yig’ilishning 1-sonli bayoniga
~ 3-ILOVA
«“Yangi O‘zbekiston” universiteti huzuridagi Ilg‘or tadgiqotlar instituti
huzuridagi fizika-matematika va texnika fanlari bo‘yicha fan doktori ilmiy
darajasini beruvchi DSc.03/07.07.2025.FM/T.192.01 ragamli ilmiy kengash
qoshidagi yetakchi tashkilotlar

RO‘YXATI

Tashkilotlar nomi

O‘zbekiston Milliy universiteti

O°zR FA yadro fizikasi instituti

Namangan davlat universiteti

O‘zR FA fizika-texnika instituti

Qoragalpoq davlat universiteti

Qarshi davlat universiteti

Termiz davlat universiteti

Urganch davlat universiteti

.\OOO\]O\LJ\AL;J[\)»—ad

Farg‘ona davlat universiteti

10. | “TIQXMMI” MTU huzuridagi Fundamental va amaliy tadgiqotlar instituti

| 11. | Andijon davlat universiteti

12. | Buxoro davlat universiteti

13. | O¢zR FA Ion-plazma va lazer texnologiyalari instituti
14. | Sharof Rashidov nomidagi Samarkand davlat universiteti

15. | Xorijiy davlatlarning Nazariy fizika, Matematik modellashtirish. Sonli
usullar va dasturlar majmui, Kosmos fizikasi va Astrofizika va Astronomiya
ixtisosliklari bo‘yicha oliy ta’lim muasasalari va ilmiy-tekshirish institutlarij




